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افزایش اعتراضات اتباع ایرانی به عملكرد دولت آذربایجان

رئیس انجمن حمایت از ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان : اعتراضات و شكایات به برخی اقدامات مقامات جمهوری

آذربایجان نسبت به اتباع ایرانی در طول ماههای گذشته افزایش یافته است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رئیس انجمن حمایت از ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان با بیان اینكه اعتراضات و شكایات به برخی اقدامات مقامات جمهوری آذربایجان
نسبت به اتباع ایرانی در طول ماههای گذشته افزایش یافته است، گفت كه این امر با وعده های مقامات این كشور نسبت به ایرانیان در منافات است .

«میرقاسم مومنی» رئیس انجمن حمایت از ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان در گفت وگو با خبرنگار سیاست خارجی خبرگزاری فارس، با اشاره به اهتمام مسئولین ایرانی در

توسعه مناسبات با كشورهای همسایه به خصوص جمهوری آذربایجان گفت: جمهوری آذربایجان اشتراكات فرهنگی، دینی و تاریخی مشتركی با جمهوری اسلامی ایران دارد و

مسئولین ایرانی نیز اهتمام جدی برای توسعه روابط با جمهوری آذربایجان دارند اما ما شاهد هستیم كه رفتار برخی مقامات آذری باعث دلسردی دوستداران توسعه روابط دو

كشور می شود.

وی با اشاره به اینكه حضور ایرانیان در جمهوری آذربایجان برای ادامه تحصیل، بازرگانی، تجارت و گردشگری زمینه هایی را جهت توسعه روابط دو جانبه ایجاد كرده است، افزود:

متأسفانه برخی اقدامات دولت آذربایجان همچون تخریب مساجد شیعه و اعمال فشار به متدینین آن كشور، باعث رنجش ایرانیان مقیم آذربایجان و مردم ایران شده است.

رئیس انجمن حمایت از ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان گفت: به جهت نزدیكی و وجود فرصت های تجاری ایران و آذربایجان، تجار زیادی از ایران در آذربایجان سرمایه گذاری

كرده اند، اما دولت آذربایجان از سرمایه گذاران ایرانی هیچگونه حمایت قانونی و حقوقی نكرده و خسارت مالی بر ایرانیان آن كشور تحمیل شده است، علاوه بر این دانشجویان

ایرانی شاغل به تحصیل در این كشور نسبت به سایر دانشجویان از امتیازات كمتری برخوردارند.

وی با بیان اینكه اعتراضات و شكایات به برخی اقدامات مقامات جمهوری آذربایجان نسبت به ایرانیان در طول ماههای گذشته افزایش یافته است، اظهار داشت كه این امر با

وعده های مقامات این كشور نسبت به ایرانیان در منافات است.

وی گفت: این انجمن امیدوار است مسئولین دولت آذربایجان با بلندنظری و درك واقعیات موجود نسبت به این موضوع اهتمام لازم را داشته باشد.

مومنی همچنین اعلام كرد كه به همین منظور هیئتی از این انجمن برای بررسی وضعیت زندانیان ایرانی در بند در زندانهای آذربایجان و بررسی مشكلات ایرانیان مقیم، به آن

كشور اعزام می شوند.

به گفته وی حدود 60 تن از اتباع ایرانی در زندان های آذربایجان حضور دارند .
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